CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ERDAU CO R SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
: , ;
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Sl e O Wide Flange Beam /12 X 22#/305X 328 | 6300049433
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
R e Ol O ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
Cd. Sahagin. Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 122M 1.197 KG 11010480/05
México 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
5933496/000150 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMIA992-11/(2015)

26345 13.12.2017 R AIGHO2IZISES WM

COMP(éSlCION QUiM[%\ b " . "

N i CE. P
% %' 3 % % a o % % 2 % D
0.099 1.105 0.019 0.012 0.079 0.164 0.013 0.000 0.062 0.216 0.038 0.324 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0.034
PROPRIEDAI%ES MECANICAS = y
U : T S
i RV e ULy h 1N S
53.8 69.0 23.0 475.9 370.9 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.8
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




